
* 1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight  L = สญัญาระยะยาว

                             หนว่ยงาน กองจดัหาตา่งประเทศกลาง ฝ่ายพสัดแุละจดัหาตา่งประเทศ

F/L ผูเ้สนอราคา ผูไ้ดร้บัการคดัเลอืก PO. No./ Contract No. สายรอง
ชือ่งานจดัซือ้จดัจา้ง

1 22/5/2018 3 5/7/2018 W4220000466-511F-61/026

2 20/7/2018 2 10/8/2018 W4220000474-1190-61/034

3 5/4/2018 2    บรษัิท สยาม เซฟเทค จำากดั22/8/2018 S4210001715-514B-61/035 

4 2/8/2018 1 F   บรษัิท อจลิติี้ จำากดั 10/8/2018

5 6/8/2018 1 F 15/8/2018

                              สรปุผลการดำาเนนิการจดัซือ้จดัจา้งทีจ่ดัทำาขอ้ผกูผนั  เดอืนสงิหาคม 2561

ลำาด ั
บที่

วนัทีร่บัเรือ่ง/
Finish TOR 
(เอกสารครบ

ถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD 
No./ PG No./

TS No. วงเงนิงบ
ประมาณ
(บาท)

ราคากลาง
(บาท)

วธิ ี
ซือ้/จา้ง(1-

6)
*

ราบชือ่ผูร้บั
เอกสาร/ผูส้ง่ซอง

ราคาทีเ่สนอเทยีบเทา่
เงนิบาท

รายชือ่ผูผ้า่น
คณุสมบตัเิบือ้งตน้

L/I date/
Po. Date

ราคาสญัญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

(บาท)

เหตผุลทีค่ดัเลอืก
โดยสงัเขป

(โดยสงัเขป)

PD61025 จา้งเหมา
ทำาความสะอาดและขน

 ยา้ยอปุกรณ์ สปป.ลาว

1,537,868.-
(  ไมร่วม VAT)

1,645,518.76 
(  รวม VAT)

1. วสิาหกจิสว่น
  บคุคล ทองวันนา

การคา้
2. วสิาหกจิสว่น
บคุคลบนุทันการ

คา้
3.   บรษัิท เอ็มวเีอส

  วาลว์ แอนด์
 เซอรว์สิ จำากดั

1. วสิาหกจิสว่น
  บคุคล ทองวันนา

การคา้
2. วสิาหกจิสว่น
บคุคลบนุทันการ

คา้
3.   บรษัิท เอ็มวเีอส

  วาลว์ แอนด์
 เซอรว์สิ จำากดั

1. 1,659,833.65
2. 1,578,050.98 
3. 1,547,472.52 

1. วสิาหกจิสว่น
  บคุคล ทองวันนา

การคา้
2. วสิาหกจิสว่น

บคุคลบนุทันการคา้
3.   บรษัิท เอ็มวเีอส

  วาลว์ แอนด์
 เซอรว์สิ จำากดั

   บรษัิท เอ็มวเีอส
  วาลว์ แอนด์

 เซอรว์สิ จำากดั

1,427,635.-
(  ไมร่วม VAT)

 เทคนคิถกูตอ้ง
ราคาตำา่สดุ รวธ.

PD61020 จา้งบำารงุ
 รักษาโปรแกรม

DigSILENT

460,000.-  บาท
(  ไมร่วม VAT)

420,772.92 
 บาท

(  รวม VAT)

 บรษัิท PTI S.E. 
Asia Sdn Bhd

 บรษัิท PTI S.E. 
Asia Sdn Bhd 

ประเทศมาเลเซยี

 USD 12,100.- 
 หรอืประมาณ

405,619.83  บาท
 ไมร่วม VAT 

 บรษัิท PTI S.E. 
Asia Sdn Bhd 

ประเทศมาเลเซยี

 บรษัิท PTI S.E. 
Asia Sdn Bhd

 USD 12,100.- 
 หรอืประมาณ

405,619.83  บาท
 ไมร่วม VAT 

 เทคนคิถกูตอ้ง
ราคาเหมาะสม รวผ.

PD61014  ซือ้ Compressor Blade&Vane179  ลา้นบาท
(  ไมร่วม VAT)

158,382,708.4
4  บาท (  รวม

VAT)

1.  บรษัิท M.C.O. 
Co., Ltd. 

2.   บรษัิท สยาม
 เซฟเทค จำากดั

3.  บรษัิท Li Neng 
Industrial 

Services Co., 
Ltd.

1.  บรษัิท M.C.O. 
Co., Ltd. 

2.   บรษัิท สยาม
 เซฟเทค จำากดั

3.  บรษัิท Li Neng 
Industrial 

Services Co., 
Ltd.

5,048,441.90 หรอื
 ประมาณ

196,071,891.36 
บาท

2. EUR 
4,604,871.26 หรอื

 ประมาณ
178,844,450.48 

 บาท
3. EUR 

4,815,503.97 หรอื
 ประมาณ

187,025,024.74 

1.  บรษัิท M.C.O. 
Co., Ltd. 

2.   บรษัิท สยาม
 เซฟเทค จำากดั

3.  บรษัิท Li Neng 
Industrial 

Services Co., 
Ltd.

EUR 
4,183,416.45 

 หรอืประมาณ
162,475,946.43 

 บาท (  รวม VAT)

 เทคนคิถกูตอ้ง
ราคาตำา่สดุ รวธ.

PD61041 จา้งตัวแทน
ผูร้ับขนสง่สนิคา้ทาง

 อากาศ (Order6 -LT7D)

77,243.52 
 บาท

(  รวม VAT)

77,243.52 
 บาท

(  รวม VAT)

  บรษัิท อจลิติี้
จำากดั

  บรษัิท อจลิติ ี้
จำากดั

 72,540.59  บาท
 รวม VAT 

  บรษัิท อจลิติ ี้
จำากดั  ที่ กฟผ. 932901-1/73252  72,540.59  บาท

 รวม VAT 
 เทคนคิถกูตอ้ง

ราคาตำา่สดุ รวธ.

PD61042 จา้งตัวแทน
ผูร้ับขนสง่สนิคา้ทาง

 ทะเล (Hydrualic)

5,906.49  บาท
(  รวม VAT)

5,906.49  บาท
(  รวม VAT)

  บรษัิท โปรเฟรท
 อนิเตอรเ์นชัน่แนล

จำากดั

  บรษัิท โปรเฟรท
 อนิเตอรเ์นชัน่แนล

จำากดั

 5,537.58   บาท
 รวม VAT 

  บรษัิท โปรเฟรท
 อนิเตอรเ์นชัน่แนล

จำากดั

  บรษัิท โปรเฟรท
 อนิเตอรเ์นชัน่แนล

จำากดั
 ที่ กฟผ. 932901-1/74947  5,537.58   บาท

 รวม VAT 
 เทคนคิถกูตอ้ง

ราคาตำา่สดุ รวธ.



*1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight L = สัญญาระยะยาว

หน่วยงาน กองจัดหาตา่งประเทศสายงานพัฒนาโรงไฟฟ้า ฝ่ายพัสดแุละจัดหาตา่งประเทศ

ลำาดับที่ F/L ผูเ้สนอราคา รายชือ่ผูผ้่านคณุสมบัตเิบือ้งตน้ฯ PO. No./ Contract No. สายรอง

1

      สรปุผลการดำาเนนิการจัดซือ้จัดจา้งทีจ่ัดทำาขอ้ผกูพัน เดอืนกรกฎาคม 2561

วันทีร่ับเรือ่ง/
Finish TOR (เอกสาร

ครบถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD No./ PG 
No./

TS No. วงเงนิงบประมาณ
(บาท)

ราคากลาง  
(บาท) 

วธิี
ซือ้/จา้ง(1-

6)
*

 รายชือ่ผูร้ับเอกสร/
รายชือ่ผูซ้ือ้ซอง

ราคาทีเ่สนอเทยีบเทา่เงนิบาท 
(บาท)

ผูไ้ดรั้บการคัด
เลอืก

L/I date/
Po. Date

ราคาสัญญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

(บาท)

เหตผุลทีค่ัดเลอืก
โดยสังเขปชือ่งานจัดซือ้

จัดจา้ง
(โดยสังเขป)



* 1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight  L = สญัญาระยะยาว

หน่วยงาน กองจัดหาตา่งประเทศสายงานพัฒนาระบบสง่ ฝ่ายพัสดแุละจัดหาตา่งประเทศ

ลำาดับที่ F/L ผูเ้สนอราคา ราคาทีเ่สนอเทยีบเทา่เงนิบาท รายชือ่ผูผ่้านคณุสมบัตเิบือ้งตน้ฯ ผูไ้ดร้ับการคัดเลอืก PO. No./ Contract No. สายรอง

1 9/5/2018 TS12-SS-04                         21,800,000.00 10 AJIKAWA & SCI METAL TECH CO., LTD. Thai-Scandic Steel Co., Ltd.                      23,369,600.00 Thai-Scandic Steel Co., Ltd. SIAM STEEL TOWER CO., LTD. 23/8/2018 S100635-226M-TS12-SS-04                                    21,695,000.00 

Ua Withya Public Company Limited. SIAM STEEL TOWER CO., LTD.                      21,695,000.00 SIAM STEEL TOWER CO., LTD.
(Including VAT)

SIAM STEEL TOWER CO., LTD. Demco Power Co.,  Ltd.                      22,389,001.00 Demco Power Co.,  Ltd.

Demco Power Co.,  Ltd. Ua Withya Public Company Limited.                      22,911,800.00 Ua Withya Public Company Limited.

Thai-Scandic Steel Co., Ltd.                      23,571,586.40 AJIKAWA & SCI METAL TECH CO., LTD.

2 24/11/2017 TS12-L-06 383,000,000.00 9 1. KEC INTERNATIONAL LIMITED / India 379,149,789.53 24/7/2018 W100627-226M-TS12-L-06

404,998,345.29

3. ADVANCE CIVIL GROUP CO., LTD. / Thailand 432,802,312.84

390,607,437.23

5. Loxley Public Company Limited / Thailand 421,510,533.52

6. TEDA COMPANY LIMITED / Thailand 409,451,098.59 6. Benyapha Powerline Co., Ltd. / Thailand

7. TNP Power Thai Co., Ltd. / Thailand

8. Benyapha Powerline Co., Ltd. / Thailand

9. SRI U-THONG LIMITED / Thailand

12. LARSEN & TOUBRO LIMITED / India

16. CHC Engineering Co., Ltd. / Thailand

17. TSPG COMPANY LIMITED / Thailand

18. DEMCO PUBLIC COMPANY LIMITED / Thailand

20. SINOHYDRO (THAILAND) CO., LTD. / Thailand

21. Simplex Infrastructures Limited / India 

22. R C R COMPANY LIMITED / Thailand

24. YIPINTSOI ENERGY CO., LTD. / Thailand

      สรปุผลการดำาเนนิการจัดซือ้จัดจา้งทีจ่ัดทำาขอ้ผกูพัน เดอืนสงิหาคม 2561

วันทีร่ับเรือ่ง/
Finish TOR 

(เอกสารครบถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD No./ PG No./
TS No.

วงเงนิงบประมาณ
(บาท)

ราคากลาง  (บาท) วธิซี ือ้/
จา้ง(1-

6)
*

 รายชือ่ผูร้ับเอกสร/
รายชือ่ผูซ้ ือ้ซอง

L/I date/
Po. Date

ราคาสัญญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

เหตผุลทีคั่ดเลอืก
โดยสังเขป

ชือ่งานจัดซือ้
จัดจา้ง

(โดยสังเขป)
having the lowest evaluated price and 
complying with EGAT's terms and 
conditions

Deputy Governor -Transmission 
System Development

AJIKAWA & SCI METAL TECH CO., 
LTD.

1. The Consortium of Uahwatanasakul 
Co., Ltd. and Panakitkamai Ltd., Part. 
and Panakittrakul Co., Ltd. / Thailand 
-Thailand - Thailand

1. The Consortium of Uahwatanasakul Co., 
Ltd. and Panakitkamai Ltd., Part. and 
Panakittrakul Co., Ltd. / Thailand -Thailand - 
Thailand

The Consortium of Uahwatanasakul 
Co., Ltd. and Panakitkamai Ltd., 
Part. and Panakittrakul Co., Ltd. / 
Thailand -Thailand - Thailand

378,546,131.91
(Including VAT for Local Supply, Test of 

Equipment, Local Transportation for 
Spare Equipment and Local 

Transportation, Construction and 
Installation)

having the lowest evaluated price and 
complying with EGAT's terms and 
conditions

Deputy Governor -Transmission 
System Development

2. The Consortium of Uahwatanasakul Co., Ltd. and 
Panakitkamai Ltd., Part. and Panakittrakul Co., Ltd. / 
Thailand -Thailand - Thailand

2. The Consortium of Vorapatara 
Engineering Limited Part and Sirakorn 
Co., Ltd. / Thailand - Thailand

2. The Consortium of Vorapatara Engineering 
Limited Part and Sirakorn Co., Ltd. / Thailand 
- Thailand

3. The Consortium of ITE – EMC and 
TL / Thailand - India - Italy

3. The Consortium of ITE – EMC and TL / 
Thailand - India - Italy

4. VRP – Pinggao Construction Joint Venture / Thailand - 
P.R. China

4. The Consortium of Precise System 
and Project Co., Ltd. and HanBaek Co., 
Ltd. / Thailand - Korea

4. The Consortium of Precise System and 
Project Co., Ltd. and HanBaek Co., Ltd. / 
Thailand - Korea

5. DEMCO PUBLIC COMPANY 
LIMITED / Thailand

5. DEMCO PUBLIC COMPANY LIMITED / 
Thailand

6. Benyapha Powerline Co., Ltd. / 
Thailand

10. The Consortium of Vorapatara Engineering Limited 
Part and Sirakorn Co., Ltd. / Thailand - Thailand

11. The Consortium of ITE – EMC and TL / Thailand - 
India - Italy

13. KALPATARU POWER TRANSMISSION LIMITED / 
India

14. China Energy Engineering Group Hunan Electric 
Power Design Institute Co., Ltd. / P.R. China

15. The Consortium of Precise System and Project Co., 
Ltd. and HanBaek Co., Ltd. / Thailand - Korea

19. Thai Sumiden Engineering and Construction Co., Ltd. 
/ Thailand

23. Henan Electric Power Transmission & Transformation 
Construction Co., Ltd. / P.R. China

25. SEAN AND SEJONG AND EXPERT LINE 
CONSORTIUM / Korea - Korea - Thailand



* 1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight  L = สญัญาระยะยาว

ลำาดับที่ F/L ผูเ้สนอราคา ราคาทีเ่สนอเทยีบเทา่เงนิบาท รายชือ่ผูผ่้านคณุสมบัตเิบือ้งตน้ฯ ผูไ้ดร้ับการคัดเลอืก PO. No./ Contract No. สายรองวันทีร่ับเรือ่ง/
Finish TOR 

(เอกสารครบถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD No./ PG No./
TS No.

วงเงนิงบประมาณ
(บาท)

ราคากลาง  (บาท) วธิซี ือ้/
จา้ง(1-

6)
*

 รายชือ่ผูร้ับเอกสร/
รายชือ่ผูซ้ ือ้ซอง

L/I date/
Po. Date

ราคาสัญญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

เหตผุลทีคั่ดเลอืก
โดยสังเขป

ชือ่งานจัดซือ้
จัดจา้ง

(โดยสังเขป)

3 15/11/2017 TIEC-GIS-03                       174,000,000.00 2                    174,832,658.96 24/7/2018 S100631-226R-TIEC-GIS-03                                  163,201,181.60 

4
1/6/2018 TIWS-TX-01-S-Q                             257,000.00 3

1. Iteng Engineering Private Ltd. / India                          163,113.65 
Cancelled due to no qualified Bidder. - - - -

2. Washington Quality Programs Company / Singapore 2. SGS (Thailand) Limited / Thailand                          185,377.50 2. SGS (Thailand) Limited / Thailand

3. Superintendence Co., of India (PVT.) Ltd. / India

4. SGS (Thailand) Limited / Thailand

5. Oversea Merchandise Inspection / Japan

7. C&P Engineering Services Ltd. / United Kingdom

8. Asia Quality Inspector / Hong Kong

9. OMIC International Co., Ltd. / Japan

10. Enermech / United Kingdom

11. Dr. Amin Controllers Pvt. Ltd. / India
12. DNV GL / The Natherland

13. PROQC International / Taiwan

14. ABB Limited / Thailand

15. Tirathai Public Co., Ltd. / Thailand

5 3/3/2018 RTS2-MC1-05 and 11,100,000.00 10 Unipower Engineering Co., Ltd. Progressive Inter-Trade Co., Ltd. - Progressive Inter-Trade Co., Ltd. Disqualified - - - -

TIEC-MC1-04 and Eletec International Corp., Ltd. (Noncompliant

SPPC-MC1-06(R) Progressive Inter-Trade Co., Ltd. technical 

Bangkok Fastening Co., Ltd. proposals)

Consortium of Grid Solutions
(Thailand) Ltd. and Grid Solutions SAS

Consortium of Grid Solutions
(Thailand) Ltd. and Grid Solutions SAS

Consortium of Grid Solutions
(Thailand) Ltd. and Grid Solutions SAS

Consortium of Grid Solutions
(Thailand) Ltd. and Grid Solutions 
SAS

Complying with EGAT's terms and 
conditions

Deputy Governor -Transmission 
System Development

รวมภาษีมลูคา่เพิม่ เฉพาะในสว่นของ Local 
Supply

1. Superintendence Co., of India 
(PVT.) Ltd. / India

1. Superintendence Co., of India (PVT.) Ltd. / 
India

Deputy Governor -Transmission 
System Development

6. PB Power (Parsons Brinckerhoff Quality Services 
Ltd.) / United States of America

Deputy Governor -Transmission 
System Development



* 1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight  L = สญัญาระยะยาว

                             หนว่ยงาน กองจดัหาตา่งประเทศสายงานผลติไฟฟ้าและระบบสง่ ฝ่ายพสัดแุละจดัหาตา่งประเทศ

F/L ผูเ้สนอราคา รายชือ่ผูผ้า่นคณุสมบัตเิบือ้งตน้ ผูไ้ดร้ับการคัดเลอืก สายรอง
ชือ่งานจัดซือ้จัดจา้ง

1 12/4/61 84,492,006.00 83,439,704.80 2  - Voith Fuji Hydro K.K. Voith Fuji Hydro K.K. 114,978,146.75 Voith Fuji Hydro K.K. Voith Fuji Hydro K.K. 31/7/61

2 25/7/61 4,560.14 3,965.34 1 F 3,965.34 31/7/61 932904/69766 3,965.34

3 8/8/61 11,271.08 9,822.80 1 F 9,800.94 10/8/61 932904/73399 9,800.94

4 31/7/61 2,675,015.55 2,484,137.23 2 F 17/8/61 932904/75406 2,326,100.48

                          สรปุผลการดำาเนนิการจดัซือ้จดัจา้งทีจ่ดัทำาขอ้ผกูผนั  เดอืนสงิหาคม  2561

ลำา
ดับ
ที่

วันทีร่ับ
เรือ่ง/

Finish TOR 
(เอกสาร
ครบถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD 
No./ PG No./

TS No. วงเงนิงบประมาณ 
(บาท)

ราคากลาง(บาท)
วธิซีือ้/จา้ง(1-

6) *
รายชือ่

ผูร้ับเอกสาร/ ผูซ้ ือ้ซอง
ราคาทีเ่สนอเทยีบ

เทา่เงนิบาท
L/I date/
Po. Date

PO. No./ Contract 
No.

ราคาสญัญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

เหตผุลทีค่ัดเลอืก
โดยสงัเขป

(โดยสงัเขป)

PG-118001 ซือ้พรอ้มจา้ง
Supervisory Services 
(Supervisor) เพือ่ปรับปรงุ
อปุกรณ์ Generator
ใชง้าน รฟ.เขือ่นแมงั่ด
สมบรูณ์ชล

S5210001212/
W5220000408-
5521-61/25

86,082,150    
(สงูกวา่ราคากลาง

รอ้ยละ 3.06 
เน่ืองจากราคา

กลางใชอ้ัตราคา่
จา้ง Supvervisor 

เฉลีย่จาก 3 
บรษัิท ซ ึง่ตำา่กวา่

อัตราของคูส่ญัญา 
และไมม่คีา่เบีย้

เลีย้ง)

รายละเอยีดทาง
เทคนคิ เงือ่นไข
และราคาทีบ่รษัิทฯ
เสนอสามารถ
ยอมรับได ้อกีทัง้
อปุกรณ์เป็น
ผลติภัณฑข์อง
บรษัิทฯ ซ ึง่
ไมส่ามารถจัดหา
จากแหลง่อืน่ได ้
และเป็นงานทีต่อ้ง
ใชผู้เ้ชีย่วชายจาก
บรษัิทฯ

รวฟ.

PG-217022 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางอากาศ(นำาเขา้) 
Term FCA Osaka Airport
Japan to Suvarnabhumi 
Airport, Thailand
Gross Weight : 2 Kgs. 
Volume Weight : 
1.86 Kgs.
P.O.S4210001551-
556B-61/10

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

เป็นการจา้งโดย
วธิตีกลงราคา
ตามขอ้บังคับ
กฟผ. ฉบับที ่389
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
ขอ้ 24

รวฟ.

PG-118007 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางอากาศ(นำาเขา้) 
Term FCA Vienna 
Airport, Austria to 
Suvarnabhumi Airport, 
Thailand
Gross Weight : 8.9 Kgs. 
Volume Weight : 
9.32 Kgs.
P.O.S4210001587-
5565-61/12

บ.อจลิติี ้จก. บ.อจลิติี ้จก. บ.อจลิติี ้จก. บ.อจลิติี ้จก. เป็นการจา้งโดย
วธิตีกลงราคา
ตามขอ้บังคับ
กฟผ. ฉบับที ่389
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
ขอ้ 24

รวฟ.

PG-215012 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางทะเล(นำาเขา้) 
Term Laem Chabang, 
Thailand to Workshop, 
GE Energy (Siangapore) 
Pte. Ltd. Singapore
Gross Weight : 
97,378 Kgs. Volume 
Weight : 206.77 m3
P.O.S5210000707/
W5220000183-556B-70-
58/45

1. บ.พาแนลพนีา เวลิด์
ทรานสปอรท์ 
(ประเทศไทย) จก.
2. บ.แฮนเดลิ อนิเตอร์
คอนโซลลเิดชัน่ จก.
3. บ.โบลโลเร ่โลจสิตคิส์
(ประเทศไทย) จก.
4. บ.เด็กซต์รา้ อนิดัสทรี
แอนด ์ทรานสปอรต์ จก.
5. ลโีอ โกลบอล 
โลจสิตกิส ์จก. (มหาชน)
6. บ.ยไูนเต็ดไทย
ชปิป้ิง จก.
7. บ.โปรเฟรท 
อนิเตอรเ์นชัน่แนล จก.
8. บ.เอฟแอลเอส 1993
(ไทยแลนด)์ จก.
9. บ.จฑุานาว ีจก.
(มหาชน)
10. บ.ไพโอเนียร ์โอเชยีน
เฟรท จก.
11. บ.เซ็นทราน อนิเตอร์
เนขั่นแนล คอรป์อเรชัน่
(ประเทศไทย) จก.
12. บ.อาร ์ซ ีแอล จก.
(มหาชน)

1. บ.พาแนลพนีา เวลิด์
ทรานสปอรท์ 
(ประเทศไทย) จก.
2. บ.แฮนเดลิ อนิเตอร์
คอนโซลลเิดชัน่ จก.
3. บ.โบลโลเร ่โลจสิตคิส์
(ประเทศไทย) จก.
4. บ.เด็กซต์รา้ อนิดัสทรี
แอนด ์ทรานสปอรต์ จก.
5. ลโีอ โกลบอล 
โลจสิตกิส ์จก. (มหาชน)
6. บ.ยไูนเต็ดไทย
ชปิป้ิง จก.
7. บ.โปรเฟรท 
อนิเตอรเ์นชัน่แนล จก.
8. บ.เอฟแอลเอส 1993
(ไทยแลนด)์ จก.
9. บ.จฑุานาว ีจก.
(มหาชน)

2,326,100.48

2,444,783.50

2,572,539.63

2,650,572.13

2,902,372.20

3,037,314.60

3,181,088.48

3,569,584.20

4,004,106.02

1. บ.พาแนลพนีา เวลิด์
ทรานสปอรท์ 
(ประเทศไทย) จก.
2. บ.แฮนเดลิ อนิเตอร์
คอนโซลลเิดชัน่ จก.
3. บ.โบลโลเร ่โลจสิตคิส์
(ประเทศไทย) จก.
4. บ.เด็กซต์รา้ อนิดัสทรี
แอนด ์ทรานสปอรต์ จก.
5. ลโีอ โกลบอล 
โลจสิตกิส ์จก. (มหาชน)
6. บ.ยไูนเต็ดไทย
ชปิป้ิง จก.
7. บ.โปรเฟรท 
อนิเตอรเ์นชัน่แนล จก.
8. บ.เอฟแอลเอส 1993
(ไทยแลนด)์ จก.
9. บ.จฑุานาว ีจก.
(มหาชน)
10. บ.ไพโอเนียร ์โอเชยีน
เฟรท จก.
11. บ.เซ็นทราน อนิเตอร์
เนขั่นแนล คอรป์อเรชัน่
(ประเทศไทย) จก.
12. บ.อาร ์ซ ีแอล จก.
(มหาชน)

บ.พาแนลพนีา เวลิด์
ทรานสปอรท์ 
(ประเทศไทย) จก.

เป็นการจา้งโดย
วธิพีเิศษตาม
ขอ้บังคับ กฟผ.
ฉบับที ่390
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
(แกไ้ขเพิม่เตมิ
ครัง้ที ่1)ขอ้ 27(9)

รวฟ.



* 1 วธิตีกลงราคา 2 วธิพีเิศษ 3 วธิสีอบราคา 4 วธิจีา้งทีป่รกึษา 5 วธิ ีe-Auction 6 วธิปีระกวดราคา 7 งานซือ้/จา้ง วธิเีฉพาะเจาะจง F = งาน Freight  L = สญัญาระยะยาว

F/L ผูเ้สนอราคา รายชือ่ผูผ้า่นคณุสมบัตเิบือ้งตน้ ผูไ้ดร้ับการคัดเลอืก สายรอง
ชือ่งานจัดซือ้จัดจา้ง

ลำา
ดับ
ที่

วันทีร่ับ
เรือ่ง/

Finish TOR 
(เอกสาร
ครบถว้น)

Bid No. /Enq. No./ PD 
No./ PG No./

TS No. วงเงนิงบประมาณ 
(บาท)

ราคากลาง(บาท)
วธิซีือ้/จา้ง(1-

6) *
รายชือ่

ผูร้ับเอกสาร/ ผูซ้ ือ้ซอง
ราคาทีเ่สนอเทยีบ

เทา่เงนิบาท
L/I date/
Po. Date

PO. No./ Contract 
No.

ราคาสญัญา
เทยีบเทา่เงนิบาท

เหตผุลทีค่ัดเลอืก
โดยสงัเขป

(โดยสงัเขป)

5 '17/8/61 15,964.08 13,881.81 1 F 13,881.81 21/8/61 932904/76021 13,881.81

6 20/8/61 11,954.74 10,395.43 1 F 10,395.43 21/8/61 932904/76182 10,395.43

7 26/6/61 13,620,000.00 13,064,985.00 2 - 13,215,145.50 21/8/61

8 17/5/61 981,692.90 797,800.00 2  - 791,557.50 23/8/61 791,557.50

9 22/8/61 10,395.57 8,836.24 1 F 9,039.63 27/8/61 932904/78234

PG-218009 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางอากาศ(นำาเขา้) 
Term EXW Port Klang 
Free Zone, Malaysia to 
Suvarnabhumi Airport, 
Thailand
Gross Weight : 4.5 Kgs. 
Volume Weight : 
12.64 Kgs.
P.O.S4210001553-
556B-61/11

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

เป็นการจา้งโดย
วธิตีกลงราคา
ตามขอ้บังคับ
กฟผ. ฉบับที ่389
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
ขอ้ 24

รวฟ.

PG-218011 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางอากาศ(นำาเขา้) 
Term EXW Oberglatt,
Switzerland to
Suvarnabhumi Airport, 
Thailand
Gross Weight : 1.6 Kgs. 
Volume Weight : 
3.13 Kgs.
P.O.S4210001609-
556B-61/14

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

เป็นการจา้งโดย
วธิตีกลงราคา
ตามขอ้บังคับ
กฟผ. ฉบับที ่389
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
ขอ้ 24

รวฟ.

PG-218014 ซือ้พรอ้มจา้ง
ตดิตัง้ Software
ใชง้าน อปผ.

STEAG Energy Service
GmbH (SES)

STEAG Energy Service
GmbH (SES)

STEAG Energy Service
GmbH (SES)

STEAG Energy Service
GmbH (SES)

S4210001714/
W4220000477-
5572-61/27

 13,176,334.50   
 ในสกลุเงนิ 

ตปท.ราคาสญัญา
จะตำา่กวา่ราคา

กลางรอ้ยละ 0.29 
แตใ่นราคาเงนิ

บาทราคาสญัญา
สงูกวา่เพราะใช ้

อัตราแลกเปลีย่น
ตา่งวันกนั

รายละเอยีดทาง
เทคนคิ เงือ่นไข
ทีบ่รษัิทฯ ขอ
แกไ้ขและเพิม่เตมิ
รวมทัง้ราคาทีบ่รษัิทฯ ปรับ
ลดลง
สามารถยอมรับได ้

รวฟ.

TS-61004 ซือ้ Software
TLW-Gen2 Lightning
Performance and
Grounding Modules
ใชง้าน อษส.

Electric Power Research Institute 
(EPRI)

Electric Power Research 
Institute (EPRI)

Electric Power Research Institute 
(EPRI)

Electric Power Research 
Institute (EPRI)

S4210001695-
3589-61/26

รายละเอยีดทาง
เทคนคิถกูตอ้ง
ราคาและเงือ่นไข
ทีส่ถาบันฯ เสนอ
สามารถยอมรับได ้
อกีทัง้ผลติภัณฑ์
เป็นของสถาบันฯ
ซึง่ไมส่ามารถจัดหาจาก
แหลง่อืน่ได ้

รวฟ.

PG-218002 จา้งขนสง่
สนิคา้ทางอากาศ(นำาเขา้) 
Term FCA Milan Airport
Italy to Suvarnabhumi 
Airport, Thailand
Gross Weight: 5.50 Kgs.
Volume Weight : 
4.57 Kgs.
P.O.S4210001510-
556B-61/06

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

บ.จโีอดสี ทรานสปอรต์
ไทย จก.

       
9,039.63ราคา

สญัญาสงูกวา่ราคา
กลางรอ้ยละ 2.25 
เพราะบรษัิทฯ เพิม่

การเสนอราคาคา่ 
Fuel Surcharge 

และ Security 
Surcharge

เป็นการจา้งโดย
วธิตีกลงราคา
ตามขอ้บังคับ
กฟผ. ฉบับที ่389
วา่ดว้ย การจัดซือ้
จัดจา้งและการ
บรหิารพัสดทุี่
เกีย่วกบัการ
พาณชิยโ์ดยตรง
ขอ้ 24

รวฟ.


	กจตก-ห.
	กจตร-ห.
	กจตส-ห.
	กจตฟส-ห.

